
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/272/14 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 12 marca 2014 roku 

 

 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania. 

 
      Na podstawie art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 19 lutego 2014r. w sprawie zarządzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego (Dz.U. z 24 lutego 2014r., poz.231), na wniosek Wójta Gminy Dygowo,   

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 

maja 2014r, tworzy się na terenie gminy Dygowo: 

1) odrębny obwód głosowania Nr 5 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej we 

Włościborzu nr 1. 

2) odrębny obwód głosowania Nr 6 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w 

Piotrowicach nr 1. 

 

§ 2. 1.Obwód głosowania wymieniony w § 1 pkt  1 obejmuje obszar Domu Pomocy 

Społecznej we Włościborzu, w której siedzibę ma obwodowa komisja wyborcza i utworzony 

jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 pkt  2 obejmuje obszar Domu Pomocy Społecznej w 

Piotrowicach, w której siedzibę ma obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla 

wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Dygowo. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 

 Zgodnie z art. 12  § 4 ustawy z  dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze. zm.) , Rada Gminy na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta 

miasta) tworzy odrębne obwódy głosowania w szpitalach, zakładach opieki społecznej, 

areszcie śledczym oraz oddziale zewnętrznym aresztu śledczego, jeżeli w dniu wyborów 

będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. 

Wypełniając zapisy ustawy, na terenie Gminy Dygowo należy utworzyć 2 odrębne obwody 

głosowania w Domach Pomocy Społecznej we Włościborzu i Piotrowicach. 

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


